
Протокол № 586683
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.03.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.03.2023 18:16

Реєстраційний номер лота: 523489

Найменування майна: Легковий автомобіль FORD SCORPIO 1985 р.в., ДНЗ
AM9142HA, № кузова: WF0AXXGAGAFM31709

VIN код майна: WF0AXXGAGAFM31709
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, 56
Стартова ціна: 17 650.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Крегул Іван Іванович (ПВ), виконавчий округ - Київська

обл., номер посвідчення 0094
07300, Київська обл., Вишгородський р., м. Вишгород,
"Карат" промисловий майданчик, 5-А, офіс 511, тел.
+380443442376, факс +380671166777, моб.
+380671166777, pv.kregul@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.04.2023 11:55:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


